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
11-84
Черниговская, 4/5 эт., 45 кв.м., 
комн. не прох., не угл., балк. Ц. 
7 300 у.е.-204 000 грн. Т. 066-459-
11-84.
Свемовская, 1/5 эт., 45 кв. 
м., не угл., балк., комн. не прох., 
скетч., мебель, с/пак. Ц. 6 300 у.е.-
176 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Короленко, 1/3 эт., 44 кв. м., 
газ. кол., счетч., +кирп. Са-
рай. Ц. 4 300 у.е.-120 400 грн. 
Т. 066-459-11-84. 
Р-н полиции, 5/5 эт., 50 кв. м., 
жилая. . 7 300 у.е.-204 000 грн. Т. 
066-459-11-84.
Р-н маг-на Эльдорадо 4/5 до-
ма, общ. пл. 44,5м. кв., не угло-
вая, косм. ремонт, счетчики. Це-
на 7300 у. е. – 204400 грн.  Тел. 
066 8957466, 097  1613111
Р-н прод. рынка 4/5 этаж., 
общ. пл. 46 м. кв., не угловая., по-
толки, стены ровные., нов. двери, 
с/п, мебель на кухне. Цена 8000 у. 
е. – 228800 грн. Тел. 066 8957466, 
097  1613111
Р-н рынка, 4/5дома, броне дверь 
,стеклопакеты, натяжной потолок 
,встроенная кухня,цена 8300 у.е.- 
27500 грн. тел. 066 8957466, 097  
1613111
Свемовская 2/5, общ. пл. 
45,2 м. кв. жилая, не угловая. 
Цена 7300 у. е. – 182500 грн.  
Тел066 8957466, 097  1613111
Садовый бульвар 7/9дома, 
жилая, счетчики, лоджия, не угло-
вая, цена 10500 у.е.- 262500 грн. 
тел. 066 8957466, 097  1613111
Срочно! Мира 2/5 общ.  .пл. 46 
м. кв.  ком. раздельные под ре-
монт Цена 7300 у. е. – 182500 грн.
Тел. 066 8957466, 097  1613111
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68-98, 067-126-18-36 ,встроенная кухня,цена 8300 у.е.- 
27500 грн. тел. 066 8957466, 097  
1613111
Свемовская 2/5, 
45,2 м. кв. жилая, не угловая. 
Цена 7300 у. е. – 182500 грн.  
Тел066 8957466, 097  1613111
Садовый бульвар
жилая, счетчики, лоджия, не угло-
вая, цена 10500 у.е.- 262500 грн. 
тел. 066 8957466, 097  1613111
Срочно! Мира 
м. кв.  ком. раздельные под ре-
монт Цена 7300 у. е. – 182500 грн.
Тел. 066 8957466, 097  1613111Тел. 066 8957466, 097  1613111

Звертаємось до всіх небайдужих!
Моєму батьку, Матвієнко Віталію Павловичу, 1950 

р.н. терміново потрібна допомога. Операція в клініці 
М.М.Амосова - протезування або пластика мітрально-
го клапану серця. Вартість операції - 65000 грн. Буде-
мо вдячні за допомогу.

Карта Ощадбанку: 5167 8020 0352 5323 - Матвієн-
ко В.П.

098-84-14-006 - син, Матвієнко Ю.В. 

вул. , 12АЗнаменська
(Комун стична)і

Шосткинська

АГЕНЦІЯ НЕРУХОМОСТІ

Покупка, продаж, аренда,
підготовка документів

066-280-68-98
067-126-18-36

ИНТЕРНЕТ 
В ГОРОДЕ И РАЙОНЕ. 

Т. 066-924-64-54, 
098-521-51-11

Все объявления

дублируются БЕСПЛАТНО

на сайте газеты «Шанс».

Это увеличивает шансы

вашего объявления

быть увиденным.

т. 099-448-48-32, 098-513-84-90
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Ö³íè ïðèºìíî çäèâóþòü!

Кафе «Колыба»

Т. 066-530-54-02,

098-842-89-18, 095-619-36-20

а також
на новорічну ніч

ПРИЙМАЄ
ЗАМОВЛЕННЯ
НА НОВОРІЧНІ
КОРПОРАТИВИ
(новорічна програма, конкурси)

âèäàëåííÿ áóäü-ÿêèõ íåïðèºìíèõ
çàïàõ³â â àâòîìîá³ëÿõ òà ïðèì³ùåííÿõ -

ï³ñëÿ ïîæåæ³, áóäü-ÿêèõ ³íôåêö³é,
çàïàõ òþòþíó òà ³í.

ЕКО ДЕЗИНФЕКЦІЯ за 1 годину

095-659-30-01
Не шкідливо

для людини
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Срочно! Рабочая,, 48/32/6, 
комнаты раздельные, космети-
ческий ремонт, разрешение на 
автономку6300у.е.-157500грн., 
Тел. 066 8957466, 097  1613111
Р-н 12 школы4/5 счетчики , газ. 
кол. Косметический ремонт, ме-
бель цена 7300 у.е. -204000 грн. . 
Тел. 066 221 60 88 , 068 485 59 41
Онуприенко,5/9 дома, 50/34/8 
м.кв., капитальный ремонт,с/па-
кеты, ламинат, встроенная ме-
бель, цена 12500 у.е.-287500грн., 
Тел066 895 74 66, 097  161 31 11
Р-н МРЭО , пл. 44 м. кв., счетчи-
ки, газ. кол., жилая. Цена 5500 у. 
е. – 153900 грн.  Тел. 066 895 74 
66, 097  161 31 11
Свободы, общ. пл.46 м.кв. с/п 
частично ремонт цена 5300 у. е. 
-132500 грн. Тел. 066 -89 -57- 466, 
097 -16 1-3 1-11
Циолковского,4/5, косм. ре-
монт, мебель,газ кол.  счетчи-
ки Цена 7300 у. е. -204000 грн.  
Тел066 221 60 88 , 068 485 59 41
Рабочая! Дешево! 5/5 общ. 
пл. 48 м. кв., не угл., комн. разд., 
косм. ремонт, газ. кол.Цена 6300 
у. е. – 190400 грн, торг. Тел066 221 
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
зация, котел, 3 комн., жилое сост., 
земли 6 сот, 8.000 у.е. – 224 000 
грн, ТОРГ, 095 890 19 99
Кленовая, газ, вода, отопление, 
гараж, сарай, лет. кухня, асфальт. 
подъезд, маршрутка рядом. Т. 
050-405-07-48, 096-806-55-75
Район МЖК, «финский домик», 
газ, 7 сот., цена договорная. (067) 
315 22 59, (066) 163 05 47
Р-н Киевской, деревянный, 50 
м.кв, удобства в доме, жилое со-
стояние,(067) 315 22 59, (066) 163 
05 47
Короленко, 80 м.кв., 6 сот.зем-
ли, (067) 315 22 59, (066) 163 05 
47
Капсюль, 70 м. кв, 10 сот, в цен-
тре, 099 245 62 05
Локотки, в отличном состоянии, 
газ, вода в доме, все условия, за-
ходи и живи, 17 сот., 066 948 00 
42, 067758 59 28
Срочно! Джамбула 60 м. кв., 
земля 8 сот., 2 больших гаража 
под газели, баня, газ, вода, кана-
лизация, 066351 53 97, 067 758 
59 28
Очень Срочно! Восточная, 
вода, газ, дом обложен кирпичом, 
100 м кв., гараж, 5 000 у. е.-178 
000 тыс. грн.,066 351 53 97, 067 
758 59 28
пер. Ватутина, 110 кв. м.. жи-
лой, газ, вода. Ц. 12 000 у.е. Т. 
066-459-11-84.
Недорого! Солнечная, 
кирп.,  67 кв. м., газ, вода, 
кирп. Постройки. Т. 066-459-11-84.
Часть дома, Пролетарская, 
43,5 кв.м., дерев., 6 сот., 380 
Вт.,газ. Ц. 5 500 у.е. -154 000 грн. 
Т. 066-459-11-84.
Бакинская, деревянный,газ. 
отопление, гараж, летняя 
кухня,косметический ремонт в до-
ме Цена 8000 у.е. -200000 грн. Тел 
066 221 60 88 , 068 485 59 41
Р-н молокозавода, общ. пл. 80 
м. кв., со всеми удобствами, с/па-
кеты, хороший ремонт, новая сау-
на, беседка, двор выложен плит-
кой. Тел 066 221 60 88 , 068 485 
59 41
Локотки, общ. пл. 88 м. кв., 
дерев. с кирпичная пристрой-
ка., канализация, газ, вода в до-
ме, Цена 8000 у. е. – 252000 грн. 
Тел.066 221 60 88 , 068 485 59 41
Пролетарская  земли 6 сот. с/. 
Вода, сан.тех. в доме, газ жилой 
Цена 13000 у. е. -325000 грн. Тел 
066 221 60 88 , 068 485 59 41
Р-н интерната, деревянный, 3 
комнтаты и веранда, отопление 
комбинированное,2 погреба, лет-
няя кухня и сарай,9 сот, 8000 у.е.-
200000грн.,тел. 066 8957466, 097  
1613111
Чкалова, общ. пл. 75 м. кв., зем-
ля 9 сот. Отопление печное, вода 
в доме, цена 6500 у.е.-162000 грн. 
Тел. 066 8957466, 097  1613111
Пролетарская, дерев. общ. пл. 
60 м.кв, газовое или печное ото-
пление, удобства в доме,горячая 
и холодная вода, с/ пакеты, земли 
10 сот., 8500 у.е.-212500 грн. Тел. 
066-89-57-466, 097-16-131-11
Недорого! Поселок, центр, 
деревянный, общ. Пл. 80 м. кв., 
газ, вода в доме, отопление ком-
бинированное, 10 сот, 6500 у.е.- 
169000грн., Тел. 066-89-57-466, 
097-16-131-11
Кленовая, жилой, газ, вода, ото-
пление, гараж, сарай, маршрут-
ка рядом, цена дог. Т. 066-576-58-
18, п. 17

Â ÑÅËÅ
Ображеевка, ул. П.Бочека, в 
хор. сост., огород 15 сот., гараж, 
вода во дворе. Т. 099-666-17-13

Ображеевка, газ, вода, надв. 
постр., зем. уч. 0,44 га, цена дог. Т. 
066-607-35-62
Клишки, два дома на одном уч., 
скважина, колодец, 2 сарая, дро-
ва, камин, баня, 0,70 га, с доку-
ментами, возм. обмен на квартиру 
в г.Шостка. Т. 050-139-71-68, 097-
659-17-49
Крупец, деревян., обш. «шу-
бой», 55 кв.м., вода, газ, надв. 
постр., 050 га, с документами. Т. 
095-744-57-51
Землянка, Глуховский р-н, де-
рев., 0,30 га, хоз. постр., лет. кух-
ня, водопровод, в экологич. чи-
стой местности. Т. 095-349-48-70, 
066-790-63-08
пгт.Воронеж, полдома, 70 кв.м, 
со всеми удобства., два котла – 
газ/дрова, вода горячая, холодая, 
канализ., акт есть. Т. 068-923-10-
26
Крупец, газ, вода, 0,65 га, надв. 
постр. Т. 099-233-72-50
Шкирмановка, 0,15 га, 30000 
грн. Т. 066-138-04-33
Клишки, хут.Великий Лис, де-
рев., сарай, гараж, можно под 
снос, можно жить без оформле-
ния. Т. 097-180-81-94
Орловка, Ямпольский р-н, пе-
ноблок, обл. кирп., все удобства, 
дрова, уголь 10т., 3 фазы, мн. др. 
Т. 098-270-59-41, 066-871-55-79
Срочно! Крупец, с автономным 
отоплением. Т. 067-669-57-62
Тулиголово Кролев. р-на, на 
берегу озера, 60 кв.м, цена дого-
ворн. Т. 095-479-16-92
птг.Воронеж, можно под дачу, 
недорого. Т. 067-923-14-82
птг.Воронеж, общ. пл. 54 кв.м, 
есть хоз. постр., треб. косм. рем., 
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
Дет. кроватка на колесах с ма-
трасом – 1000 грн. Т. 066-637-61-43
Кроватка детская, б/у, дерев., 
с матрасом, 150 грн. Т. 095-101-
00-69
Костюм для занятий каратэ, 
мальчику 8-10 лет, цена дог. Т. 
066-531-04-24
Одежда и обувь на девочку от 
года до девяти лет, цена дог. Т. 
066-476-36-56
Кроватка детская. Т. 099-383-
04-72
Детские часы-телефон, розо-
вые – 850 грн, зимн. пальто для 
девочки 4-5 лет – 550 грн. Т. 097-
287-79-55

ÎÄÅÆÄÀ, ÎÁÓÂÜ 
Свадебное платье р. 42-44, 
корсет на шнуровке, белое, в про-
кате не было. Т. 068-056-38-52
Куртка муж. зимн., р. 54, фу-
файка муж., ботинки раб., одея-
ло ватн. 2-спал., недорого. Т. 066-
791-55-05
Дубленка женская натур., р. 50-
52, дубленка муж. р. 52-54, шап-
ка норковая женск. р. 56-57, цена 
дог. Т. 7-28-40, 096-355-84-55
Фуфайка р. 50-52, ватники р. 
52-54 рост 182-188, цена дог. Т. 
066-219-40-49
Сапоги яловые р. 40, коньки р. 
38-40, кожа, коричн. цвет, недоро-
го. Т. 098-432-26-74
Сапоги женские нов., кожа, на-
тур. мех, черные, р. 41, дешево; 
муж. одежда р. 54-58, есть все, 
дешево. Т. 095-220-98-92
Дубленка б/у – 700 грн, фуфай-
ка нов. – 250 грн, бра нов. – 250 
грн, фен б/у – 250 грн. Т. 068-094-
74-30

ÌÅÍßÞÒÑß
3-комн. кв. по ул.Марата, 41, 
64,2 кв.м, на 1+допл. Т. 095-493-
33-67

2-комн. кв., с автономкой, нов. 
ремонт, с мебелью новой, 1 эт., 
по ул.Гагарина, на квартиру бли-
же к центру или авто, варианты. Т. 
050-407-17-71
2-комн. кв. по ул.Щедрина, 
3/3 эт., 41,41 кв.м, ремонт, 
кирп. сарай, на 2-комн. кв. по 
ул.Студенческой, 6а. Т. 050-215-
78-81
3-комн. кв. по ул.Онуприенко, 
6/9 эт., 65/40/9 кв.м, ул. план., 
с/п, б/дв., счет. – газ, вода, отопл., 
бойлер, на частный дом в черте 
города, или прод. Т. 095-646-93-07
Недостр. гараж в р-не ж/д во-
кзала, на мет. гараж в р-не мясо-
комбината. Т. 097-760-49-94
2-комн. кв., приват., 4/5 эт., 
45,2/30 кв.м, газ. кол., счет., солн. 
стор., по ул.Черниговской, на 
2-комн. кв. или ч/дом, Черкассы 
или города Киевской обл., или 
прод. Т. 095-166-48-56

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена труб, 
батерай + промывка канализац., 
уст. счет. (воды), газ. кол., стир. 
маш., бойлеров, унитазов, ванн, 
моек, котлов (свар. раб.). Т. 050-
245-31-17, 067-753-00-37
Ворота металич., бронедвери, 
решетки, двери в подъезд, проф. 
заборы, замена замков и др. ме-
таллоконструкций. Электрика. Т. 
068-924-00-86, 095-947-87-94
Профессионально выпол-
ним отделочные работы: кладка, 
стяжка, гипс.кортон, короед, плит-
ка, электрика, сантехника, лами-
нат, кровельные, бутонные, под-
собные и лругие виды работ. Т. 
099-611-79-98, 097-923-88-67
Ворота металлич., бронедвери, 
профилированные заборы, оград-
ки. Выезд. Т. 066-252-93-69.
Врезка замков, ремонт, сантех-
ника, электрика, отопление. Т. 
096-812-07-97
Выполним кровельные работы, 
ремонт домов, покраска крыш, 
подсобные  и другие работы. Т. 
050-142-77-92, 097-872-29-30
Ремонт квартир, домов, ванных 
комнат, сантехника, автоном. ото-
плен., радиаторов. Т. 068-957-65-
05, 050-845-20-63
Установка дверей. Быстро, ка-
чественно и аккуратно. Т. 099-
922-85-54, 063-670-81-88.
Ремонт сантехники, электрики, 
установка дверей, сварка поли-
пропилен. Т. 096-812-07-97
Крыши, наведение; сайдинг и 
мн. др., качественно, недорого; 
без посредников. Т. 050-052-04-
69, 068-746-32-63
Плитка (любая сложность), сан-
техника (трубы, счетчики и т.д.); 
штукатурка, гипсокартон, линоле-
ум, пластик, откосы, обои. Т. 097-
173-26-36, 050-183-79-82

Шпатлевка потолков, стен, от-
косы, гипсокартон, плитка, лами-
нат, электрика, сантехника, пла-
стик, стяжка, обои, малярка, ба-
гет и др. Т. 098-617-91-20, 066-
845-96-94
Сантехника, замена труб, бата-
рей, ванн, смесителей, унитазов, 
установка котлов, газ. колонок и 
т.д. Сварочные работы. Т. 095-523-
67-06
Шпатлевка стен, потолков, от-
косов. Выравнивание стен, потол-
ков. Поклейка обоев, багетов. Т. 
095-518-00-89
Ремонт домов, квартир, вызов 
специалиста, бесплатный замер, 
составление сметы, доставка ма-
териала; опыт работы. Т. 067-880-
16-08
Ремонт квартир, домов: шпат-
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
14
1-2-комн. кв., отопление, евро-
ремонт, мебель, быт. техн., га-
ражи, дорого. Т. 050-301-26-98
Посуточно 2-комн. кв. в цент-
ре, Wi-Fi, гор. вода, рядом автосто-
янка. Документы о проживании. Т. 
066-615-11-71
Магазин по ул.Рабочей, под лю-
бой вид деятельности, 45 кв.м, с 
охраной. Т. 067-697-00-55
3-комн. кв., р-н Винница, Озер-
ная, сделан ремомн, бытовая тех-
ника, первая сдача после ремон-
та, на длительн. срок. Т. 097-209-
87-43
2-комн. кв. по ул.Бульварная, 
10, на длительный срок, частично 
мебель. Т. 097-147-10-01
Квартира в центре, со все-
ми удобствами или продам, по 
ул.Марата, 28, цена дог. Т. 068-
160-94-64, 099-349-14-55
Комната в общежитии на длит. 
срок. Т. 099-331-86-98
3-комн. кв. по ул.Некрасова, на 
длит. срок, 1800 грн. Т. 066-546-
53-83
1-комн. кв. по ул.Депутатская, 
33,5 кв.м, бойлер, мебель частич-
но. Т. 097-601-14-30
Срочно! 2-комн. кв. по 
ул.Рабочей, 2 эт., газ. кол., мебель, 
холодильник, интернет, на длит. 
срок. Т. 099-216-73-15
1-комн. кв. по ул.Прорезной, 13, 
цена дог. Т. 068-653-17-70
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удобства-
ми. Т. 066-483-89-42

2-комн. кв. по ул.Кутузова, с ме-
белью, бойлером, на длит. срок. Т. 
095-815-30-72
Магазин по ул.Мира, 10а, 30 
кв.м, или продается, 5000 у.е. – 
140000 грн. Т. 095-589-91-63
Помещения от 5 кв.м до 600 
кв.м под склад или производство, 
цеха по деревообработке, склады 
с рампой. Форма оплаты любая. 
050-274-25-34, 067-542-24-20.
Комната в общежитии по 
ул.Луначарского, 16 кв.м, на дли-
тельный срок, за коммуналку. Т. 
099-173-37-75
1-комн. кв. в центре, 1 эт., со 
всеми удобств. и мебелью, цена 
дог. Т. 096-297-40-60
1-комн. кв. по ул.Депутатской, 
на длит. срок. Т. 068-062-52-19
Торговый павильон в р-не 
телевышки, 20 кв.м, можно под 
склад, буржуйка, кондиционер 
есть. Т. 096-428-04-70
2-комн. кв. в р-не шк.№12, ме-
бель, быт. техника, на длит. срок, 
цена договорн. Т. 096-180-88-34
1-комн. кв. в р-не АТБ по 
ул.Рабочей, теплая, уютная, ко-
лонка, 5/5 эт. Т. 067-910-25-45, п. 
14
1-комн. кв. по ул.Свемовской, 1 
эт., 22/12/5 кв.м, мебель, газ. кол., 
плита, холодильник, 1300 грн. Т. 
095-880-41-58
1 комн. кв. ул. Студенческая, 
6/9 эт. 36 кв.м., на длит. срок, т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36

1 комн. кв. ул. Шевченко, 8/9 эт. 
36 кв.м., ремонт, мебель, на длит. 
срок, т. 066-280-68-98, 067-126-18-
36
3-х комн. квартира, ремонт, 
техника, мебель, 099 245 62 05

ÑÍÈÌÓ
Квартиру на длительный срок, с 
колонкой или бойлером. Без ме-
бели или частично, жел. ближе к 
центру. Т. 066-136-41-92
Складское помещение с хоро-
шим подъездом, 200-500 кв.м, в 
пределах ул.Привокзальной, 6-й 
Гвард. див. Т. 050-340-02-93

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Тракторист, бензопильщик, во-
дитель ГАЗель, электрик, плот-
ник-столяр, разнорабочий, иного-
родним жилье. Т. 067-542-23-13
Мастер по ремонту обуви или 
обучу и трудоустрою. Т. 066-857-
32-28, 098-569-57-39
Высокооплачиваемая ра-
бота в Польше, Чехии, Израи-
ле. Оформление и проезд за наш 
счет. З/пл. от 20000 до 60000 грн. 
Есть вакансии без виз. Т. 066-585-
90-90, 068-585-90-90, 063-585-
90-90. Лиц. АВ№580561, выд. 
11.01.2012.
Кафе «Монтана» требуется по-
вар и официант. Т. 098-523-20-
22
Продавец в продуктовый мага-
зин. Т. 095-460-54-75
Строитель, пилорамщик, води-
тель-тракторист. Т. 050-307-73-63, 
096-948-58-39
Оператор и охранники в игро-
вой клуб. Т. 066-655-70-53, 098-
667-05-93
Работник для ремонта обуви. 
Обучим. Возм. с ограничен. физ. 
возможностями или частично ра-
ботающий. Т. 098-064-50-95
Грузчики, бензопильщик, вы-
борщики древесного угля. Жела-
тельно вахтовым иетодом, можно 
женщин, оплата сдельная. Т. 096-
479-76-66, 066-182-54-30

Монтажники металлопласти-
ковых конструкций. Т. 066-789-
32-85
Работники строительных спе-
циальностей на постоянную рабо-
ту. Т. 098-370-32-11
Прессовщик картона. Т. 097-
151-59-20
На постоянную работу – торго-
вый представитель, желатель-
но с опытом и автомобилем. Т. 
050-553-50-58
Водитель на маршрутку, ответ-
ственный, без вредных привычек. 
Т. 066-973-82-74
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